PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00060/2023
O Pregoeiro torna público, para conhecimento dos interessados, que será realizado o procedimento licitatório na modalidade Pregão
Eletrônico, do tipo Menor Preço por item. Objeto: Contratação de uma empresa especializada no fornecimento de carteiras escolares
para uso dos estudantes das escolas e creches do sistema municipal de ensino do município de São José de Piranhas - PB. Abertura
das propostas: dia 21 de novembro de 2023 às 13h00 (horário de Brasília), através do site www.portaldecompraspublicas.com.br. Os
interessados poderão obter o texto integral do edital através do endereço eletrônico www.tce.pb.gov.br e e-mail:
cplsaojosepiranhas@gmail.com.

São José de Piranhas - PB, 06 de novembro de 2023.
Helder de Lima Freitas

Pregoeiro